nostfa proteCtiorie.suscipiinus , el jirsesentis scripii

privitegio: cflniriitiriimris; saluentes ut quascunque
z possessioriesv quaecuriquq hona eadem ecctesia tit

prseseiiitiarum juste etcanonice possidet, aui In fii-

turum coricessione poritificiim, targiiioiie fegum vel

priricipitiffl/Oblattofiefideliuiii,' seil aiiis j'uslis niodis,

pisestniiCeDoiriino-,poierit.adipisci, -firma vobis ve-

slrisqiie siiccessqribUs et illibaia perriinneant, in

qiiibiishjBCpfopriisdiiximus fexpririiendaVocabtilis :

lii Norhamliinescire, Etiirchi quse anliquiius Meede

Sliqmstede v̂ocnbahir, nbi tpstim niODasteiium siium

esu cuiii capettis, mercato , theloneq, Curieo inone-

tse, etini paludibus, bosco el cseteris appendiciis
suis. lii Farseta, duo pis.cntorcs Ctiiriduabus mansti-

ris teferse,et dhas na^es iri Wliiijesmefe; castra' ciim

ecclesis!et capsiliseideiriecctesise adjaceniibus, cum

riicileiidiiiis et eninibris
'
perfihenliiS' suis; "Wiihe-

j) fiiigtuti et Wsiltun curri appejidicns siii^ Glinlonet

Peiltirke rifm ecclesia iii capellis, cum thelOneode

pfepiiigeserPeiktft, c-Uriipiscaiura etcaeieris ap-

pertdiCiissitis, P.ilesgale' cum apperidiciis suis ; in

ecclesia de feefriake decem solidos, iri Slanfdrd

qiiinqriagirila novem mansufas teffa?, cum terris,

TiiOleridinfs,ecclesiis , tbeloneo., cuneo monetse. Iri

eadein villa iriLiriColriesCireseptem mansuras, Tiri-

guellam cum ecclesia; moleridirio,t* cseleris appen-
diciis "suisrUrifele

1
curii ecclesia et capellis, etcttiri

tolo jure cidem villae adjacente, quod Eiehundred

vocatur, curii molendino, mercato, theloneo, nenio-

fibus et:appendiciis suii. Ejsetiina cjftmmolendinis

"etp"ertirieriiibussiiis. tVermiiigtiiiie cum ccclesiis,
niolendiiiis et cselcfis pertinentibus suis. Hcteringe
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cniii erclcsinmolendino.ctpertincntiissiiis. In Ilirt- A

lingbiireh decem hidns, cnm eectesia, molcndinoct

perlinentiissnis.ln Slnnwiggalreshidasciim ecclcsia,

niolendino et pcrtinenltis suis. In Haldewinela tres

liidas, cum<*cclesiael pertinentiis suis. Coringham

rtim ecclesia, molendiiiis el cselerisperlinenliissuis,
scilicet Beinfield, Dtiffeld, Middlelum,cum foreslo,

Pilliesle cttm eectesia, molendinis et pertineriliis

suis. ln Norihainptuu, sexdecim mansuras. In Lin-

tolnesire, Scoicrecmn ecclesia, molendinis et perti-

iicntiissnis.videlicet Nortorps, Scallorp, Fhiskerlun

cum ecctesia et suis perliiientiis. In Hoylande, tres

earrticaias terrse, cum salinis. In Walecote seplem

carrticalas tcrrse. In Turiebi carrucatam unam ct

ires bovatas ferrse, cuin ecclesia et perlinentiis suis.

jn civiinte Lincolnisequatuor mansuras. ln Graham "

{mansuras, S, W.) mansnfam et terram, quam Col-

grim dedil ccciesiseBurch. In Torkeseies octodecim

leugasde prato, et piscaturam unam, et unain man-

suram. In Nolinghamsire, Colingham cum ecclesiis,

wolendinis, piscaturis ct appendiciis suis. In Hunlc-

thmescire, Alwolltimcum ecclesia, riiolendinis, telij-

neo navium, et periineuliis stiis. Flellona curii

ecclesia et perlinentiis suis. In borgo Hurilediinise

terraiii Godrici Lefled. ln Lciceslrcsire, Esluii ciim

erclesia de Brynebirst, cuin molendino et cseteris

appendiciissiiis. InLenua mansiiraiiiuiiani. In WeJla

quatuorniilliaanguiliarumsingulis amiis.In Cloptiina
twiam virgatam lerrse. Hsec etiam quse ab ipso
flicnasierm in feodo tenenlnr niliilominus duximus r

adnotanda : Feudum VizAnskelilly de Sancto Me-

dardo, Tliornavre (Thornehage S.), Wileringa, Si»

bertune, Estune, Angosiebi cuni appendiciis eorum;
feudniii Rogeri infanlis, de Torpcl, Ufferwrtbe (Uf-
fordeS. W.ul j'am perperam vocnlur), Pilktune cuna

appendiciis suis et terram qnani liabei iu Mokeseie;
femluui Ascelini de WaterviUn, Torp, Marhniri,

Uptun cum eoruin appendiciis; feudiiin Radiitfi fili1

Willelmi, Ludintttn, Messingham cum eorum appcri-

diciis; feudumGalfridi iiifantis, Gunnetorp, Sullorp
et terram quam habet in Siokes cum appendiciis

eorum; feudum Galfridi de la Mare, Makeseie,Tur-

iebi citni appendinis eoriiin ; fcudum Radulli de

Nsovilla , Scoluna , Malmiiiiiin cum appendiiiis
corum; feudnm Rogeri Mairet (MntteW.), Wodc- I

ford cum appendiciis suis ; feudum Roberli Frchlle,
Dalmiiin cuni appendiciis suis; reudum Willcltui de

Lweiol, Clopluna cum appcndiciis suis; feudum

Roberii Murmiun Langetun, Pokebroc cuni nppen-
; diciis eorum; feudum Gaufridi de Wrincbeslreia,

Armestun, Burchle (Burgelni, S. etW.); feudum

Gilberli Fawele, Roberti de Fisi, Subtuna (Sultona
S. W.), ciini appendiciis suis; (eudiim Rogeti de

Miletuna cum appendiciis suis ; feudtim Radulfi de

Tot, in Pastona; feudum Waloi.is iti eadem villa

cam appendiciis suis, feudum Isenbardi, Paple (Pap-

pelai, S.) cum appendiciis suis; feuduin Wirmundi,
Stokes cum appendiciis suis; feudiim Ingelramini,
in lademVilIa; feudum Roberli de Oili, Crancford;

IVrnoL. CLXXX.

A feurfum Ricardi Engaine, Benigfeld ; feuduiii Wil-
tclnji Engaine, Harcgrave cum appendiciis suis;
fcntlnm Theobaldi, Biinigbirst (Brenehirst, S.) cum

nppendiciis suis; feudum .Godeffidi de Camberei
Pluuibesere (Plunibelre, S. W.), Berbam cum ap-
pcndiciis suis; feudum Roberti de Guineges, Careby
curn appendiciis suis, feudum Gaufridi deNeovilla,
Walecotecum appendiciis suis; feudum Eylsi, llel-
pelune cum appendiciis suis. In Winewich lenemen-
luiri IBritbwoldi (Brutwaldi, S. W.); feudum Pance-
wolt in Estona; feudum Anseredi (Ansredii, S. W.)
in OVeriona et in Torp. In Eiinestuii lenemenlum
Ttiriei. ln Kirkefeld (Chircliefeld,S. W.) et Wermiii-}
gtun, el Cndele tenenieiiium[Viviani; in Wodecroft;

R lenementnmOsbenii; inMuscamlenementumGeroldi.

Liberlates a regibus Angliseeidem inonasterio pia
devotione concessas et scripto eorum firmatns, atque
antiquas et ralionabiles ipsius monaslerii consuelu-
dines vobis nibilominus confirmauius. Obeunte ve-
ro le, nunc ejusdem loci abbate, vel luorum quoli-
bet siiccessoruiii.nuUus ibi qualibel siibreplionisas-
lutia vel violenlia prseponatur, nisi quem fralres

1 comniuniconsensu,vel fratrum pars consilii sanioris,
' scciindum Dei timorem et beali Benedicti Regulam,
'

providerinl eligenduin, Prselerea prsedecessoris no-
' stri sanctissimi pnpseGregorii vestigiis inhserentes,
1 missas publicas ab episcopo in vestro ccenobiolieri
1 omnino prohibciiius, ne in servorum Dei recessibus,
} et eorum receptaculis, ullis popularibus occasio prse-
5 C bealur conventibus, velmulierum fial novus iiitroi-

tus, quod oninino non expedit animabus eorum. Nec
audeal episcopus poteslatem habere imperandi, nec

'
aliquain ordinalionem quamvis levissimam facieudi
nisi ab abbale loci fueril rogalus, quatenus monacbi

a
semper maneant in abbalum suorum poteslate nul-

'
lusque monachum sine lestimonio vel concessioue

| abbalis sui in ecclesia aliqtia leneat, vel ad aliqueui

promoveat ordineni.

Decernimus crgo ut niilli omnino homiiiiiin Iiccst

, praafatuniccenobiurn lemere poriurbnre, nut cjus
possessionesaufcrre, vel ablatas relinere, minuer?,

: seu aliquibus vexationibus faligare, sed omnia inte-

gra conservenlur, eorum pro quorum gubernalionc
r, et sustentaiione concessa suut, usibus omnimodis

^ profutura, salva sedis apostolicseauctorilate et dicc-
'*

cesanorum episcoporum canonica justilia. Si qiia

igilur in futurum ecclesiaslica ssccularisvepersoua,
hnnc nostrse conslitulionis paginam sciens, conlra

eam temerevenireleniaverit, secundo lcrtiove com-

m monita, si non snlisfactione congrua emendaverit,

ia potestatis honorisque sui dignilate careat, rcamquo

le se divino judicio exislere de perpetraia iniquiiate